REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T# PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail; infoi@hidaa.sov.al

Nr. Indeksi I
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) Q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
t& bashkéshortit/es bashké&jetuesit/es dhe t€ fémijéve madhorg, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté¢ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

ROLAND PECI NASTO

Funksioni

PREFEKT I QARKUT DURRES

[nstitucioni dhe adresa

PREFEKTURA E QARKUT DURRES, SHESHI “ILIRIA” DURRES.

Data ¢ emérimit né funksionin ¢ kryen Data ¢ dor&zimit t& deklaratés

1.11.2017 13.03.2019

Né bazé t€ nenit 9/1, t&€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ", i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, q¢ té verifikojné ng t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértete.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

ROLAND NASTO -4_

“Periodil/Vietor” !




DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

pepoziTE  NE  BankiN NN -
~NFEE: UM A TOTALE E FITUAR PER PERIUDHEN
JANAR-DHJETOR 2018 ESHTE 56,881 361 LEKE.

4,851 326 TOLEKE (KATERMILION E
TETEQIND E PESEDHIETE NIEMIIE
E TREQINDE NJEZETE GJASHTE
LEKE)

DEPOZITE NE—BANK. NUMRI | LLOGARISE
I (<URSIME NE VITE) NUK KA NDRYSHIME NGA
DEKLARIMI T MEPARSHEM

LLOGARI RRJEDHESE PER PAGEN MUJORE NE

BANK.

PAGAVJETORE NETO 1094460 LEKE(MUJORE 91205)LEKE
PAGAVJETORE BRUTO 1419600 LEKE(MUJORE118 300)LEKE

VI.FRA 900.000(NENTEQIND MUE)
LEKE.

NUK KA NDRYSHIME NGA
DEKLARIMI | MEPARSHEM.

VLERA [ GIENDJES  SE
LLOGARISENE  DATEN31.12.2018
ISHTE 373,535.15(TREQINDE
SHTATEDHETE TRE MUE E
PESEQINDETRIDHIETE

GJENDIJE NE KESH. _ ]
(TRASHEGIMI NGA PRINDERIT DHE KURSIME NE VITE)

VLERA 5000 EURO
NUK KA NDRYSHUAR NGA

NUK KA NDRYSHIME NGA DEKLARIMI 1 MEPARSHEM. DEKLARIMI [ MEPARSHEM

|5, [ NJE AUTOVETURE VOLKSEAGEN PASSAT ME TARGA | VLERA E SHIT/ES SE MAKINES

PRODHIM 1 VITIT2001, BASHKEPRONESI ME DJALIN | ESHIE | 2900 EURO(DYMUEE

SHITBLERIJE AUTOMIETI

P S R R R A | R A TR T i N R R R i A

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
c) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht& sistemit bankar, né llogari rjedhése, né depozité, né bono thesan
dhe n& huadhénie, né lek& ose né valuté té huaj.

~_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

ROLAND NASTO %

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodil/Vietor” 3




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qgéllim fitimi dhe ¢do Hoj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit,

LLOGARI RRIEDHE PAGEN MU ] . VLERA E GIENI
PAGAVIETORE NETO 1094460 LEKE(MUJORE 91205)LEKE L ot SHTATEDE
PAGAVJETORE BRUTO 1419600 LEKE(MUJORE! 18 300)LEKE e ME B PESEQINDETRIDUETE

PESE)LEKE.

PAGA MUJORE E PENSIONITSI ISH USHTARAK. NUK KA NDRYSHIM NGA | VLERA 13000(TREMBEDHJET MUE) NUK.
DEKLARIMI I MEPARSHEM. KA NDRYSHIME NGA DEKLARIMI |

MEPARSHEM.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
“Periodil/Vjetor” o4



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve ety.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklanmit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor” A



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infor@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né |ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe né&nshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashké&shorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fEmijét madhoré€) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké | ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& veritikojn& né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojn€ né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja ANILA STAVRINASTO bashkéshorti/ja Fd
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré té ndar€ nga prindérit ]

bashkéjetuesi/ja L]

i/e Subjektit ROLAND PECI NASTO
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gqé sanksionon legjislacioni né€ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri ve¢cmas t€ regjistruar né emrin tim (4]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t¢ lidhur
qé nuk éshié e vérteté. ANILA NASTO %/}f“ a«ﬂ:‘ﬂ]/

“PeriodikVietor"” 8




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

NJE APARTAMENT 2+1 KU BANOQIJ. SIPERFAQIJA 100 METRA
KATROR.(NUK KAM SHTESA DHE PAKESIME NGA DEKLARIMI
I MEPARSHEM)

K KAM PASURI PRIVATE PERVEC SHTEPISE SE BANIMIT,

ENTI  HIPOTEKOR  ME
ATE 15.09.2005.

LLOGARIA RRJEDHESE PER PAGEN MUJORE PRANE BANKES
I DATEN 31.12.2018.

PAGA BRUTO VIETORE 734160 LEKE DHE PAGA NETO
VIETORE 603288 LEKE.

PAGA MUJORE NETO NE GJIMNAZIN
RILINDJA.(ESHTE 50.274)LEKE.

JO PUBLIK

KARTE KREDITI I BaNK ME NR
HAPUR NE VITIN 2015 DHE MBARON NE VITIN 2019, ME
SHUMEN 100.000(NJEQIND MUE) LEKE .

VLERA E GJENDIJES SE
LLOGARISE NE DT 31.122018
ISHTE  26568.00LEKE(NJEZET E
GIASHTE MiE E PESEQIND E
GIASHTEDHIET E TETE)

VLERA E DETYRIMIT FINANCIAR
QE KA MBETUR E PASHLYER
ESHTE 41089.61(DYZETE NJEMIJE
E TETEDHJET E NENNTE) LEKE.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, datg 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lidhur
| ANILA NASTO /)2, @/

“Periodik/Vjetor” 9



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territont t& Shqipérisé, gé ka krijuar € ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani holiésisht t&é ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q& ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar (€ ardhurat, adresa, nor. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtaris€ s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
meparshém deri mé 31 Dhletor té vitit t¢ deklarimit.

Shu,iila';ﬁ_é té ardhurave neto té

Pérshkrlmu té ardhumye el krijuara, né leké apo né valuté
Ha ' (me shifra dhe me fjalé)

LLOGARJA RR.TEDHESE PER PAGEN MUJORE PRANE BANKE- VLERA E GIENDJES SE LLOGARISE NE

BANK, ME DATEN 31.12.2018. DT 31.12.2018 _ISHTE

.. 568. EZET E GIASHTE MIJE
PAGA BRUTO VJETORE 734160 LEKE DHE PAGA NETO VIETORE 603288, | posnomih £ OIASHTEDIIET £ Ty

PAGA MUJORE NETO NE GJIMNAZIN JO PUBLIK RILINDJA(ESHTE

50.274)LEKE.
KARTE KREDITI ANK ME NR PUR NE VITIN | VLERA E DETYRIMIT FINANCIAR QL KA
2 & = iy | MBETUR E PASHLYER ESHTE
2015 DHE MBARON NE VITIN 2019, ME SHUMEN 100.000(NJEQIND MUE) 41089.61(DYZETE NJEMUE E TETEDHIET
LEKE . E NENNTE) LEKE.
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€¢ Shqipérisé, &€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe ¢
mbarimit € detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kobézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve : deri né 31 Dhjetﬂr té | deri né 31 Dhjetor
: vitit t& deklarimit té vitit (€ deklarimit
(me shifra dhe fjal¢) (me shifra dhe fjalé)

NUK KAM - &

Nése ky format éshté | pamjafiueshém,

vazhdoni 1€ plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit (€ lidhur
ANILA NASTO 7@’ /}f/,,,i,,/’

“Periodit/Vjetor” 10



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Ecbsite: &&¢.hidaa.cov.al. E-mail: inforeghidaa.gov al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashké&shorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NEé bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojng& né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér flogarin€ time.

Shtetasi/ja MEGI ROLAND NASTO bashkéshorti/ja (|
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit Al

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O]

bashkéjetuesi/ja il

i/fe Subjektit ROLAND PECI NASTO
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésin€é time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérieta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i ]krsonit {8 lidhur
gé nuk Eshté e vérteté. MEGI NASTO A

“Periodil/Vietor” iz




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

LLOGARLRRIEDHESE PER FaQERIMUITRE 1 NE DATEN 31.12.2018 ISHTE 52.434
ME NANESSEEEE PAGA MUJORE NETO ESHTE 48778LEKE, | b 0A it Sl | -
SI MJEKE NE QENDREN SHENDETSORE NR.2 DURRES. KATWRQINDTRIDIIETS KATWR)
PAGAVJETORE NETO 585.336 LEKE LEKE.

PAGAVIETORE BRUTO 716.796 LEKE

PAGA MUJORE BRUTO ESHTE 59.733 LEKE.
GJENDJA ME 31.12.2018 ISHTE 52.434 LEKE.
LIBREZE DEPOZITE, ~NRINEEE ~NE M 5:nK | VIERA SOG0EURO  (PESEMUE
TRASHEGIMI NGA GSYSHERIT DHE KURSIME FAMILJARE. EURO).

GJENDJA NE 31.12.2018 E PANDRYSHUAR NGA DEKLARIMI I
MEPARSHEM.

R e B NS R e S R O R ST R R T

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d t Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vilerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté § pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor” /3




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjes€marrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri ng& 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérs
- vepri
Pére
111
: e = (me shifra dhe me fjale)
LLOGARI RRIEDHESE PER PAGEN MUJORE PRANE MEBBANK, ME VLERA E GIENDIES NE LLO AJ;!Z Ef;
W JJORE - g Sy
NI Bl PAGA MUJORE NETO ESHTE 48778LEKE, SI MIEKE NE | DALRL. 3L IRA0S
QENDREN SHENDETSORE NR.2 DURRES. .. | KATWRQINDTRIDHJET E KATWR) LEKE.
PAGAVJETORE NETO 585336 LEKE. PAGA MUJORE NETO ESHTE
| 48778LEKE. )
PAGAVJETORE BRUTO 716.796 LEKE. PAGA MUJORE BRUTO ESHTE
| 59.733 LEKE.
GIENDJA ME 31.12.2018 ISHTE 52.434 LEKE.
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé€ ekzistojn€ brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri n€ 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| vitit (& deklarimit tit (€ del
Ly i o (me shifra dhe fjal§) ! :(me shifra ‘1.., i' alé')
NUK KAM _ _

Nése ky format éshié i pamjafiueshém,
vazhdoni 1€ plotésoni né kopje té tij,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi lfpe;rsomt té lidhur
MEGI NASTO r [/

— 4/

—71 ¢

w0,
ik ATk
o
v
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Ecbsite: ¢éé.hidaa. gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, t&€mijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né€ bazé t&€ nenit 22 t&€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe hkontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sg, qé t&€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtg territorit t€ Shqipérisé€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja SOTI ROLAND NASTO bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit Xl

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit M

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit ROLAND PECI NASTO
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né€ emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [X]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgj¢é = _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi iﬂgﬁﬂﬂit té lidhur
qé nuk éshié e vérteté. SOTI NASTO
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

| LIBREZE DEPOZITE NR. BANK. TRASHEGIMI |  ZEROEURO
NGA GJYSHERIT DHE KURSIME. |
GIENDIJA ME 31.12.2018 ISHTE ZERO. PAKESUAR DEPOZITA NE

SHUMENSOOOEURO.  BLERJE ~ AUTOMIETI  2000EURO. B

DIFERENCA 3000EURO PER ZHDOGANIM DHE RREGULLIM

AUTOMIETL
- |2, |LLOGARIA __RRUEDHESE  NE  BANKENUSEEEEEE ZERO LEKE 8
i NI G- DA NE 31.12.2018 ZERO LEKE. ESHTE &
= MBYLLUR SI LLOGARI. !
[ 3. | TE ARDHURA NGA PUNA, FILLUAR NE DATEN 17.04.2018 NE | VLERA  E  GIENDJES  SE "“,

1 AUTORITETIN PORTUAL DURRES LLOGARISE NE DATEN 31.12.2018 =3

o 160.163,9 JE :
PAGA NETO VJETORE 670.837 DHE MUJORE NETO 66 814LEKE. | GinGiTEDINET MUE E MIEGINDE i

PAGA BRUTO VJETORE 700.757 DHE MUJORE BRUTO ESHTE | GIASHTEDHEIT E TRE JLEKE. g
83.000 LEKE. '
LLOGARIA E PAGES NE M BANK GIENDIA NE 31122018 NE
SHUMEN 160.163.9LEKE.

4. | KAM BLERE NJE AUTOVETURE TIPI BENZNGA GJENDIA E | VLFRA E BLERJES 2000EURONE f,;?
: LLOGARISE NE BANK. BLERE NE GJERMANI 2000 | DATEN21.03.2018. Gt
EURO.TARG 5

(BASHKELIDHUR DOKUMENTACIONI)

T T Y15+ 3 — 1 T

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢} sendet me vieré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

SOTI NASTO
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht€ terntont t&€ Shqipérisé, q& ka krijuar € ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimut.

TE ARDHURA NGA PUNA, FILLUAR NE DATEN 17.042018 NE | VLERA E GIENDIES SE LLOGARISE NE
AUTORITETIN PORTUAL DURRES. i} (NJEQINDE ~ GJASHTEDHJET MDE E
PAGA NETO VJETORE 670.837 DHE MUJORE NETO 66.8 1 4LEKE. NIEQINDE GIASHTEDHEIT E TRE ILEKE.

PAGA BRUTO VIETORE 700.757 DHE MUJORE BRUTO ESHTE 83.000 LEKE.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve efj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshié | pamjaftuesém,
vazhdoni té plotésoni né kopje (é iij.

SOTI NASTO m
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